
21999D0178.doc - ЦПР - редактиран 

РЕШЕНИЕ № 178/1999 НА СЪВМЕСТНИЯ КОМИТЕТ НА ЕИП 

 

от 17 декември 1999 година 

 

за изменение на приложение XIII (Транспорт) към Споразумението за ЕИП 

 

 

СЪВМЕСТНИЯТ КОМИТЕТ НА ЕИП, 

 

като взе предвид Споразумението за Европейското икономическо пространство, 

изменено с Протокола, изменящ Споразумението за Европейското 

икономическо пространство, наричано оттук нататък „Споразумението”, и по-

специално член 98 от него, 

 

като има предвид, че: 

 

(1) Приложение XIII към Споразумението е изменено с Решение № 171/1999 

на Съвместния комитет на ЕИП от 26 ноември 1999 г.
1
 

 

(2) Директива 1999/48/ЕО на Комисията от 21 май 1999 г. относно повторно 

привеждане в съответствие с техническия прогрес на Директива 

96/49/ЕО на Съвета относно сближаването на законодателствата на 

държавите-членки по отношение на железопътния превоз на опасни 

стоки
2
, трябва да се включи в Споразумението, 

 

РЕШИ: 

Член 1 

 
Следното тире се добавя към точка 42б (Директива 96/49/ЕО на Съвета) в 

приложение XIII към споразумението: 

 

„- 399 L 0048: Директива 1999/48/ЕО на Комисията от 21 май 1999 г. (ОВ 

L 169, 5.7.1999 г., стр. 58).” 

 

Член 2 

 

Текстовете на Директива 1999/48/ЕО на исландски и норвежки езици, 

приложени към версиите на настоящото решение на съответните езици, са 

автентични. 

 

Член 3 

 
Настоящото решение влиза в сила на 18 декември 1999 г., при условие, че са 

направени всички нотификации до Съвместния комитет на ЕИП съгласно член 

103, параграф 1. 

Член 4 

 

                                           
1
 ОВ L 61, 1.3.2001 г., стр.30. 

2
 ОВ L 169, 5.7.1999 г., стр. 58. 



21999D0178.doc - ЦПР - редактиран 

Настоящото решение се публикува в раздела за ЕИП и приложението за ЕИП 

към Официален вестник на Европейските общности. 

 

Съставено в Брюксел на 17 декември 1999 година. 

 

За Съвместния комитет на ЕИП: 

 

Председател 

 

N. v. LIECHTENSTEIN 


